
                                

Obce Oplocany, Polkovice, Uhřičice 

a MAS Střední Haná 

srdečně zvou všechny seniory z Oplocan, 

Polkovic a Uhřičic na 

Odjezd autobusu bude ve ČTVRTEK 5. 9. 2024, 

v tyto časy:  

- v 8:00 HOD. z autobusové zastávky 

v Oplocanech (směr Kojetín), 

- v 8:10 HOD. z autobusové zastávky Polkovice - rozcestí 

(směr Kojetín), 

- v 8:20 HOD. z autobusové zastávky v Uhřičicích  

(u hospody – směr Kojetín). 

Doprava zdarma- hrazeno z projektu OPZ+. 

Těšit se můžete na:  

 plavbu výletní lodí Danaj s vyhlídkovou i krytou palubou, z přístavu ve Veselí nad 

Moravou do přístavu ve Strážnici-cena Kč 340,- (hradí si každý sám),  

 pěší přesun na oběd v restauraci hotelu Pod Věží ve Strážnici (jídlo bez polévky 

bude uhrazeno z projektu, pití si hradí každý sám), z nabídnutého menu si vyberete při 

přihlašování na výlet, 

 pěší přesun na komentovanou prohlídku výroby modrotisku ve firmě Anchor Blue 

Print, s. r. o. („modrotisk“) ve Strážnici (vstupné bude hrazeno z projektu), 

   komentovanou prohlídku v nedalekém Vinařství Zámecké sklepy Strážnice s degustací 

7 vzorků vín – cena Kč 200,-/osobu (hradí si každý sám). Délka prohlídky cca 1,5 hodiny, 

degustace probíhá přímo v historických sklepních prostorách mezi sudy. Při degustaci se 

dozvíte o historii sklepů, charakteristice jednotlivých degustovaných odrůd a další 

zajímavosti z technologie výroby vín. Návštěvníkům doporučují teplejší oděv. Sklepy mají 

stálou teplotu 12 °C. Kdo máte rybářskou či jinou stoličku, vezměte s sebou – degustace 

probíhá „na stojáka.“  

 



                                

Platba za loď i exkurzi do vinného sklepu Kč 540,- bude vybírána při nástupu 

do autobusu (prosíme, připravte si přesnou hotovost!!). 

 

Předpokládaný odjezd domů: 16,30 hod. 

 

ZÁJEMCI, HLASTE SE, PROSÍM, na Místní akční skupině Střední Haná v 

Kojetíně (MAS) U KOMUNITNÍ PRACOVNICE PANÍ ANDREJI HRDLIČKOVÉ 

NA TEL. ČÍSLE: 774 687 775, NEBO NA SVÉM OBECNÍM ÚŘADĚ, 

NEJPOZDĚJI DO PONDĚLÍ 26. SRPNA 2024. V případě, že se nebudete moci 

z nenadálých důvodů výletu zúčastnit, nahlaste svou neúčast, ať můžeme volné 

místo nabídnout dalšímu zájemci, případně za sebe nahlaste náhradníka! 

Zvažte, prosím, svou účast na celé akci s ohledem na Váš aktuální zdravotní 

stav a náročnost výletu na chůzi a stání!!! 

 

POZOR!! MÍSTA NA AKCI JSOU OMEZENÁ!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výlet se uskuteční v rámci realizace projektu: Komunitní práce na území MAS Střední Haná, č. 

CZ.03.02.01/00/22_008/0000999 a je financován z výše uvedeného projektu. 

 


